РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

31 января 2017г.

                   №6/37
Рузаевка

О признании утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 29.12.2016г. № 5/30 «О передаче администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия полномочий администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Рузаевка»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов городского поселения Рузаевка
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 29.12.2016 г. № 5/30 «О передаче администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия полномочий администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского поселения Рузаевка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава городского поселения Рузаевка

В.В. Чичеватов